－1－

平成２６年６月相模原市教育委員会臨時会

○日  時 平成２６年６月２６日（木曜日）午後５時３０分から午後６時０３分まで

○場  所 相模原市役所第２別館５階 教育委員会室

○日  程

１．開  会

２．会議録署名委員の決定

３．議  事

 日程第 １（議案第５３号） 相模原市立中学校教職員の人事について（学校教育部）

４．閉  会

○出席委員（４名）

 委 員 長  小 林 政 美

 教  育  長  岡 本   実

委      員  田 中 美奈子

委      員  福 田 須美子

○説明のために出席した者

教 育 局 長  小野澤 敦 夫  学 校 教 育 部 長  土 肥 正 高

教 育 局 参 事  鈴 木 英 之  教 育 総 務 室  杉 山 吏 一
兼教育総務室長                      担 当 課 長

 教 職 員 課 長  二 宮 昭 夫  教 職 員 課  菊 池 政 弘
                   担 当 課 長

○事務局職員出席者

教育総務室主査  萩生田 成 光

－2－

午後５時３０分 開会

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

   □開   会

◎小林委員長 ただいまから相模原市教育委員会６月臨時会を開会いたします。

  本日の出席委員は４名で定足数に達しております。

  なお、本日、大山委員より欠席の旨届出がありましたので、ご報告いたします。

  本日の会議録署名委員に、福田委員と田中委員を指名いたします。

はじめにお諮りいたします。

  本日の議案は人事等個人情報が含まれる内容ですので、公開しない会議として取り扱う

ことにご異議ございませんでしょうか。

               （「異議なし」の声あり）

  ご異議ありませんので、本日の会議は公開しない会議とすることに決しました。

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

□相模原市立中学校教職員の人事について

（公開しない会議 相模原市立中学校教職員の懲戒処分について 原案どおり可決）

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

◎小林委員長 以上で本日の日程はすべて終了いたしました。

  これをもちまして、臨時会を閉会いたします。

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

   □閉   会

午後６時０３分 閉会